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Nom

Titre

Fabricant de processeur
Socket de processeur (réceptable de processeur)

Processeurs compatibles

Types de mémoire pris en charge
Nombre de logements pour mémoire
Mémoire interne maximale

Type de support (slot)

Canaux de mémoire

?ompatibilité ECC

Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Carte graphique intégrée

Famille d'adaptateur graphique
Adaptateur graphique

Résolution maximale

HDCP

Version DirectX

Connecteurs USB 2.0

connecteurs USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Nombre de connecteurs SATA

Nombre de connecteurs SATA Express
Nombre total de connecteurs SATA
Connecteur audio

Connecteur ATX (24-pin)

Connecteur d'alimentation du ventilateur
Connecteur CPU FAN

Connecteur d'intrusion du chassis
Connecteur Molex de périphérique (4-broches)
Connecteur TPM

Tétes port série

Aucune description disponible pour cet article

GA-H310TN

GIGABYTE GA-H310TN Intel® H310 LGA 1151 (Emplacement
H4) mini ITX

Intel
LGA 1151 (Emplacement H4)

Intel® Celeron®, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i5, Intel® Core™
i7, Intel® Core™ i9, Intel® Pentium®

DDR4-SDRAM

1

16 Go

SO-DIMM
Monocanal

ECC & Non-ECC
M.2, PCI Express, SATA
Oui

Intel

HD Graphics

4096 x 2160 pixels
Oui

12.0

1
1
2
1
3

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

1/2



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Connecteur d'alimentation 12 V

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Nombre de ports VGA (D-Sub)

Quantité de ports HDMI

Wifi

Ethernet/LAN

Elément de forme de carte mére

famille de composant de produits

Carte meére chipset

Canaux de sortie audio

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows
Nombre d'emplacements M.2 (M)

Type de BIOS

Capacité de mémoire du BIOS

Version ACPI

Cavalier CMOS d'effacement

Version DMI (Interface de gestion de bureau)
Version du BIOS de gestion du systeme (SMBIOS)
Température d'opération

Code du systéme harmonisé

Logiciels fournis

Code EAN

Oui

e e S

Oui

Oui

mini ITX
Intel

Intel® H310
7.1 canaux
Windows 10 x64
1

UEFI AMI
128 Mbit
5.0

Oui

2.7

2.7
0-50°C
84733020

Norton Internet Security (OEM version)

4719331803940

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025

0€
0€

1
0€
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