

1x Gigabyte GA-H310TN Rev 1.0 Thin mini-itx socket 1151 [SAMPLE CHC]**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	GA-H310TN
Titre	GIGABYTE GA-H310TN Intel® H310 LGA 1151 (Emplacement H4) mini ITX
Fabricant de processeur	Intel
Socket de processeur (réceptacle de processeur)	LGA 1151 (Emplacement H4)
Processeurs compatibles	Intel® Celeron®, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i5, Intel® Core™ i7, Intel® Core™ i9, Intel® Pentium®
Types de mémoire pris en charge	DDR4-SDRAM
Nombre de logements pour mémoire	1
Mémoire interne maximale	16 Go
Type de support (slot)	SO-DIMM
Canaux de mémoire	Monocanal
?compatibilité ECC	ECC & Non-ECC
Interfaces de lecteur de stockage prises en charge	M.2, PCI Express, SATA
Carte graphique intégrée	Oui
Famille d'adaptateur graphique	Intel
Adaptateur graphique	HD Graphics
Résolution maximale	4096 x 2160 pixels
HDCP	Oui
Version DirectX	12.0
Connecteurs USB 2.0	1
connecteurs USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	1
Nombre de connecteurs SATA	2
Nombre de connecteurs SATA Express	1
Nombre total de connecteurs SATA	3
Connecteur audio	Oui
Connecteur ATX (24-pin)	Oui
Connecteur d'alimentation du ventilateur	Oui
Connecteur CPU FAN	Oui
Connecteur d'intrusion du châssis	Oui
Connecteur Molex de périphérique (4-broches)	1
Connecteur TPM	Oui
Têtes port série	2

Fiche technique	Description
Connecteur d'alimentation 12 V	Oui
Quantité de Ports USB 2.0	2
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	2
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	1
Nombre de ports VGA (D-Sub)	1
Quantité de ports HDMI	1
Wifi	Oui
Ethernet/LAN	Oui
Elément de forme de carte mère	mini ITX
famille de composant de produits	Intel
Carte mère chipset	Intel® H310
Canaux de sortie audio	7.1 canaux
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 10 x64
Nombre d'emplacements M.2 (M)	1
Type de BIOS	UEFI AMI
Capacité de mémoire du BIOS	128 Mbit
Version ACPI	5.0
Cavalier CMOS d'effacement	Oui
Version DMI (Interface de gestion de bureau)	2.7
Version du BIOS de gestion du système (SMBIOS)	2.7
Température d'opération	0 - 50 °C
Code du système harmonisé	84733020
Logiciels fournis	Norton Internet Security (OEM version)
Code EAN	4719331803940

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	0 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	0 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	0 €